

Znak sprawy: OSiR- A.2142.1.2020  
nr zamówienia: BZP- 565261-N-2020

Zamość, 03.08.2020 r.

**Wykonawcy**  
zainteresowani udziałem w przetargu  
w nw. postępowaniu

Dotyczy: Budowa wiaty magazynowej na środki transportu i sprzęt dla OSiR Zamość

Na podstawie art. 38 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2019 poz. 1843) Zamawiający informuje, że w przedmiotowym postępowaniu przetargowym wpłynęły następujące pytania o wyjaśnienie treści SIWZ:

**Pytanie nr 1**

Czy Zamawiający dopuści spełnienie warunku określonego w p. 5.3.1 ust. 3 lit a) jeżeli Wykonawca wykaże, że wykonał w ostatnich 5 latach przed terminem składania ofert co najmniej 1 robotę polegającą na budowie budynku gospodarczego-wiaty obejmującej swoim zakresem branże konstrukcyjno-budowlaną, (technologia żelbetowo-stalowa) o min. Pow. Użytkowej 100 m<sup>2</sup> i wartości co najmniej 70.000,00 zł brutto. Podkreślamy, że przedmiot zamówienia nie obejmuje wykonania robót murowych.

**Odpowiedź:**

Zamawiający podtrzymuje zapisy w SIWZ pkt. 5.3.1 ust. 3 lit. a).

**Pytanie nr 2**

Czy zakresem zamówienia objęte jest wykonanie posadzki wewnątrz hali? W przedmiarze brakuje pozycji dotyczących tego zakresu robót.

**Odpowiedź:**

Zakres robót budowlanych ujętych w SIWZ nie obejmuje wykonania posadzek.

**Pytanie nr 3**

Czy zakresem zamówienia objęte jest wykonanie wewnętrznej linii zasilającej (WLZ)? W przedmiarze brakuje pozycji dotyczących tego zakresu robót.

**Odpowiedź:**

Zakres robót budowlanych ujętych w SIWZ nie obejmuje wykonania wewnętrznej linii zasilającej (WLZ).

**Pytanie nr 4**

Czy zakresem zamówienia objęte jest wykonanie nawierzchni z kostki brukowej na zewnątrz hali? W przedmiarze brakuje pozycji dotyczących tego zakresu robót.



**Odpowiedź:**

Zakres robót budowlanych ujętych w SIWZ nie obejmuje wykonania nawierzchni z kostki brukowej na zewnątrz hali

**Pytanie nr 5**

Czy teren, na którym ma być posadowiony obiekt oczyszczony jest z drzew i zieleni niskiej?

**Odpowiedź:**

Teren przeznaczony pod budowę nie jest zadrzewiony. Drzewa występują w pobliżu tego terenu.

**Pytanie nr 6**

Czy Zamawiający posiada prawomocne pozwolenie na budowę obiektu objętego zamówieniem. Jeżeli tak to prosimy o udostępnienie w/w pozwolenia.

**Odpowiedź:**

Zamawiający jest w trakcie uzyskania pozwolenia na budowę. Przewidywany termin otrzymania pozwolenia I połowa sierpnia 2020 r.

**Pytanie nr 6**

Prosimy o udostępnienie dokumentacji geotechnicznej dot. budynku objętego przedmiotem zamówienia.

**Odpowiedź:**

Zamawiający nie posiada dokumentacji geotechnicznej działki nr 3/6.

**Pytanie nr 7**

Czy zakresem zamówienia objęte jest wykonanie instalacji elektrycznej wewnętrznej hali? W przedmiarze brakuje pozycji dotyczących tego zakresu robót.

**Odpowiedź:**

Zakres robót budowlanych ujętych w SIWZ nie obejmuje wykonania instalacji elektrycznej wewnętrznej hali.

Z-ca DYREKTORA  
*mgr Magdalena Magryta*